

**Tabel 1. Arhitektuursed nõuded**

	<b>Ehituse liik</b>	<b>Rekonstrueerimisnõuded</b>	<b>Põhimahu katusekalle</b>	<b>Põhilised viimistlusmaterjalid</b>	<b>Min. tulepüsivus</b>	<b>Ehitusjoon</b>	<b>Piirdeaed</b>
Hoone 1	Uusehitis	Säilitada tuleb vana pesumaja Lina tänava poolne fassaad või selle detailid.	vaba	Kivi, klaas, metall, betoon, krohv, puit	TP 1	vaba	Lina tänavale ei ole; Naaberkruntidega külgneval piiril hõre metall või puitaed, kõrgus kuni 2m.
Hoone 2	Uusehitis	Ei ole	25-40°	Puit,	TP2	Turu tänava- ja Lina tänava piiril	Lina tänaval ei ole; Turutänava piiril puitaed, kõrgus kuni 1,5m;
Hoone 3	Rekonstruktsioon	Säilitada olemasoleva hoone maht. Enne ehitusprojektiga alustamist teha teostusmöödistus. Olemasolevast ehitusalast on lubatud välja ehitada varikatused välitrepid, tuulekojad	olemasolev	Kivi, puit	TP3	Olemasolev Turu tänava- ja Lina tänava piiril	Lina tänaval ei ole; Turutänava piiril puitaed, kõrgus kuni 1,5m
Hoone 4	Uusehitis	Ei ole	25-40°	Puit,	TP3	Turu tänava piiril	Turutänava piiril puitlippaed, kõrgus kuni 1,5m;
Hoone 5	Uusehitis	Ei ole	25-40°	Puit,	TP3	Turu tänava piiril	Turutänava piiril puitlippaed, kõrgus kuni 1,5m;
Hoone 6	Rekonstruktsioon	Säilitada olemasoleva hoone maht. Enne ehitusprojektiga alustamist teha teostusmöödistus. Olemasolevast ehitusalast on lubatud välja ehitada varikatused välitrepid, tuulekojad.	olemasolev	Puit	TP3	Olemasolev Lina tn piiril	Lina tänaval ei ole
Hoone 7	Teisaldatav	Säilitada olemasoleva hoone maht. Enne ehitusprojektiga alustamist teha teostusmöödistus.	olemasolev	Puit	TP3	Lina tn piir	Lina tänaval ei ole
Hoone 8	Rekonstruktsioon	Säilitada olemasoleva hoone maht. Enne ehitusprojektiga alustamist teha teostusmöödistus. Olemasolevast ehitusalast on lubatud välja ehitada varikatused välitrepid, tuulekojad	olemasolev	Puit	TP3 III korrusel olev korteri evakuatsioonitasapind II korrusel	Olemasolev	Turu tn ja naaberkruntidega külgneval piiril hõre metall või puitaed, kõrgus kuni 2m.
Hoone 9	Uusehitis	Ei ole	vaba	Kivi, klaas, metall, betoon, krohv, puit	TP1	Lina tn piir	Lina tänaval ei ole
Hoone 10	Uusehitis	Ei ole	vaba	Kivi, klaas, metall, betoon, krohv, puit	TP1	Vaba	Naaberkruntidega külgneval piiril hõre metall või puitaed, kõrgus kuni 2m. Turutänava piiril puitaed, kõrgus kuni 1,5m